
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

  

2020 m. balandžio 3 d.  Nr. 51/3S-18 

Klaipėda  

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 ir 8 punktais, 

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Klaipėdos regiono plėtros plano 2021–2027 m. darbo grupę (toliau – 

darbo grupė): 

1.1. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyriaus atstovas;  

1.2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos atstovas; 

1.3. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos atstovas; 

1.4. Palangos miesto savivaldybės administracijos atstovas; 

1.5. Neringos savivaldybės administracijos atstovas; 

1.6. Kretingos rajono savivaldybės administracijos atstovas; 

1.7. Skuodo rajono savivaldybės administracijos atstovas; 

1.8. Šilutės rajono savivaldybės administracijos atstovas; 

1.9. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos atstovas; 

1.10. VšĮ Klaipėdos keleivinis transportas atstovas; 

1.11. VĮ Lietuvos oro uostų Palangos filialas atstovas; 

1.12. LCC tarptautinio universiteto atstovas; 

1.13. VšĮ Versli Lietuva atstovas; 

1.14. Klaipėdos pramonininkų asociacijos atstovas; 

1.15. Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacijos atstovas; 

1.16. Lietuvos negalios organizacijų forumo atstovas; 

1.17. Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovas; 

1.18. Asociacijos „Lamatos žemė“ atstovas; 

1.19. Klaipėdos kultūrų komunikacijų centro atstovas; 

1.20. Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centro atstovas; 

1.21. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro atstovas; 

1.22. Kretingos rajono švietimo centro turizmo informacijos centro atstovas; 

1.23. Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ atstovas; 

1.24. Šilutės turizmo informacijos centro atstovas; 

1.25. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė atstovas; 

1.26. VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė atstovas; 

1.27. VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė atstovas; 

1.28. VšĮ Kretingos ligoninė atstovas; 

1.29. VšĮ Šilutės ligoninė atstovas; 

1.30. Klaipėdos miesto socialinės paramos centro atstovas; 

1.31. Gargždų socialinių paslaugų centro atstovas; 

1.32. Palangos miesto socialinių paslaugų centro atstovas; 

1.33. Skuodo socialinių paslaugų šeimai centro atstovas. 



 

2. Į g a l i o t i: 

2.1. darbo grupę – rengti, svarstyti ir teikti informaciją bei siūlymus Klaipėdos regiono 

plėtros tarybai dėl Klaipėdos regiono plėtros plano 2021–2027 m.; 

2.2. darbo grupę – įvertinti kasmetinę Klaipėdos regiono plėtros plano 2021–2027 m. 

įgyvendinimo ataskaitą; 

2.3. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyrių – techniškai aptarnauti darbo grupę. 

3. N u s t a t y t i, kad darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas 

užduotis, gali pasitelkti nepriklausomus ekspertus, valstybės ir (ar) savivaldybių institucijų, įstaigų 

ir (ar) organizacijų atstovus.  

 

 

Tarybos pirmininkas                        Vytautas Grubliauskas                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


